
「日本酒フェア２０２４」 

チケット追加販売についてのお知らせ 

 

令和６年６月２４日 

 

 

日本酒造組合中央会は「日本酒フェア２０２４」を令和６年７月５日（金）～

６日（土）に開催いたします。 

ご好評につき完売しておりました「全国日本酒フェア」「公開きき酒会」の各

部チケットを、以下の日程で追加販売いたします。枚数に限りがございますので

お早めにご購入ください。 

 

 ●「日本酒フェア２０２４」公式サイト 

https://sakefair.com/  

 

●「日本酒フェア２０２４」追加販売開始日時 

  ・令和６年６月２６日（水）１０時 追加販売開始 

  ・販売サイト：Triplabo内専用ページ 

https://ars-sunshine.triplabo.jp/home?lang=ja  

   （売り切れになっていない券種の入場チケットは、 

上記時間前でも購入できます） 

 

なお、チケットの販売情報については、下記の日本酒フェア事務局で承ってお

ります。 

お問い合わせ等ございましたら以下の問い合わせ先にご連絡ください。 

 

●日本酒フェア事務局（㈱セットアップ内） 

TEL：03-5954-8032 【10:00～17:00（平日のみ）】 

 

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

日本酒造組合中央会 広報部 


